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SONSUZ MİNNETLE...
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Cumhuriyetimizin temellerini atan büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ü derin saygı ve
özlemle anıyoruz. Eşitlik, özgürlük ve bağımsızlık değerlerine olan inancımızla onun
izinden yürümeye devam ediyoruz. Atatürk, çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'nin mimarı
olarak, milletimizin özgürlük mücadelesinde ışığımız oldu. Onun idealleri, bizlere her
zaman yol gösterecek ve ilham verecektir. Onun bıraktığı mirasa sahip çıkmak, bizlerin
en büyük sorumluluğudur. Unutmayacağız, unutturmayacağız. Sonsuz özlem ve
minnetle...



GAZİANTEP ÖĞRETMEN AKADEMİLERİ AÇILIŞI

Gaziantep Öğretmenler Akademileri
Açılış Programı, Valimiz Sayın Kemal
ÇEBER ve eşi Neslihan ÇEBER
Hanımfendi'nin yanı sıra İl Milli Eğitim
Müdürümüz Erdal KILINÇ, İlçe Milli
Eğitim Müdürümüz Eyüp GÜNEŞ, milli
eğitim yöneticileri ve öğretmenlerin
katılımıyla gerçekleştirildi. Enstitümüz,
etkinlikte Ezogelin temalı ürünlerle yer
aldı. Bölgenin genel kültürü olan ve
unutulmaya yüz tutmuş geleneksel el
sanatlarımız, katılımcılar tarafından
büyük ilgi gördü.
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6. ULUSLARARASI GELENEKSEL VE YÖRESEL
DEĞERLER SEMPOZYUMU

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Güzel Sanatlar Fakültesi ile Akdeniz Üniversitesi
işbirliğiyle düzenlenen “6. Uluslararası Geleneksel ve Yöresel Değerler Sempozyumu”,
GAÜN Cenani Konağı Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
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Enstitü Müdürümüz Sayın
Emine Özdemir'in katıldığı
sempozyumda, Kilis
Yorgancılık Teması/Projesi
ürünleri hakkında  bilgi
verildi. On yedi farklı
üniversiteden katılımcıların
yer aldığı bu etkinlik,
enstitümüzün desteğiyle hem
yüz yüze hem de çevrimiçi
olarak 13 Kasım 2024
tarihine kadar devam etti.



ÖĞRETMENLER GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN

“Öğretmenler! Yeni nesli, Cumhuriyet'in fedakâr öğretmen ve eğitimcileri sizler
yetiştireceksiniz, yeni nesil, sizin eseriniz olacaktır. Eserin kıymeti, sizin becerinizin
ve fedakârlığınızın derecesiyle orantılı olacaktır. Cumhuriyet; fikren, ilmen, fennen,
bedenen kuvvetli ve yüksek karakterli muhafızlar ister.”

 Mustafa Kemal Atatürk
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EĞİTİMLER

“Genel Müdürlüğümüz tarafından 18-
22 Kasım 2024 tarihinde Mersin'de
Olgunlaşma Enstitülerinde tasarım ve
üretim aşamasında görev yapan
öğretmenlerin ulusal projeler için yol
haritası oluşturmaları, sergi ve defile
gibi etkinliklerde tasarımlarının daha
dikkat çekici olması ve portföy
hazırlama gibi konularda bilgi ve
becerilerini geliştirmek amacıyla
'Tasarımda Araştırma, Fikir
Geliştirme ve Portföy Oluşturma
Süreçleri' hizmet içi eğitim kursuna
Moda Tasarım Teknolojileri ve El
Sanatları alanında uzman
öğretmenlerimiz katılım sağlamıştır.
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Avrupa'da Yetişkin Eğitimi Elektronik
Platformu (Electronic Platform for
Adult Learning in Europe - EPALE)
Projesi kapsamında 12 Kasım'da
gerçekleştirilen EPALE 2024
Uluslararası Konferansı'na Kurum
Müdürümüz Emine ÖZDEMİR ve
Enstitü Müdür Yardımcımız Gökben
KARADAŞ katılım sağladılar.



İYİLERİN KALP ATIŞI KÖTÜLÜĞÜN GÜRÜLTÜSÜNÜ
BASTIRACAK KADAR GÜÇLÜDÜR.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete
Karşı Uluslararası Mücadele Günü
kapsamında Cumhurbaşkanlığı
tarafından gerçekleştirilen programa
Enstitü Müdürümüz Emine
ÖZDEMİR katılım sağladı.
Cumhurbaşkanı Sayın Recep
Tayyip Erdoğan, bir eş, baba ve
Cumhurbaşkanı olarak Türkiye'deki
ve dünyadaki tüm kadınların
onurlarını, onurluca yaşama
haklarını koruma mücadelelerinde
daima yanlarında olacağını ifade
etti.
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Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
bağlı olgunlaşma enstitülerinin
koleksiyonlarından hazırlanan "Payidar"
sergi ve defilesi, Erzurum Kongre Binası
Sergi Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Cumhuriyetin 101. yıl dönümü dolayısıyla
ülke genelindeki enstitülerde usta öğretici
ve öğrenciler tarafından, geleneksel Türk
sanatlarını yaşatmak, millî kimliğin gelecek
nesillere aktarılması amacıyla tasarlanan
Kurtuluş Savaşı'nın kahraman kadınları ve
Atatürk kostümleri, hazırlanan bir defileyle
katılımcıların beğenisine sunuldu.

PAYİDAR DEFİLESİ & CUMHURİYET
SERGİSİ



olgunlasmagaz�antepolgunlasmagaz�antep

@olgunlasma27Gaz�antepOlgunlasmaEnst�tusu

2024
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BURSA OLGUNLAŞMA ENSTİTÜSÜNÜ
AĞIRLADIK

Bursa Olgunlaşma Enstitüsü kurum müdürü Nilüfer KARAKIÇ ve ekibi “Ata
Topraklarından Anadolu'ya Türk Mutfağı” temalı proje çalışmaları kapsamında
kurumumuzu ziyaret etti. Bu ziyarette, projeler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu ve
çeşitli çalışmalar üzerine görüşler paylaşıldı. Ulusal boyutta hazırlanan birçok Olgunlaşma
Enstitüsüyle birlikte Kurum olarak bizim de katkı sunduğumuz Ata Topraklarından
Anadolu'ya Türk Mutfağı tema-proje çalışmaları Bursa Olgunlaşma Enstitüsü’nün
yürütücülüğünde devam etmektedir. Kurum olarak Ata Topraklarından Anadolu'ya Türk
Mutfağı tema-projesi doğrultusunda yaptığımız ortak çalışmalar hususunda, görüş
alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.


